
UCHWAŁA NR IX/36/2019
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 6 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad 
tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw 

uchwałodawczych i formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty uchwał

Na podstawie art. 41a ust. 5, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy w Bodzechowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/15/2018 Rady Gminy Bodzechów z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, 
zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych i formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać 
składane projekty uchwał (Dz.U. Województwa Świętokrzyskiego z 2018 roku poz.4484) §8 otrzymuje brzmienie: 

„Zawiadomienie zawiera: 

1) wykaz wszystkich członków komitetu inicjatywy uchwałodawczej z podaniem ich adresu zamieszkania oraz 
ich podpisy. 

2) wykaz czytelnych podpisów co najmniej 200 mieszkańców gminy Bodzechów występujących z inicjatywą 
obywatelską, posiadających czynne prawo wyborcze do Rady Gminy Bodzechów z podaniem ich imienia 
i nazwiska i adresu zamieszkania.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Cisek

Id: XHOHD-VNMHV-FSCGT-KHVQZ-VQINQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw 
obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw 
uchwałodawczych i formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty uchwał. 

 Do uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia 
komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych 
i formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty uchwał zostały wniesione uwagi przez 
Wojewodę Świętokrzyskiego Agatę Katarzynę Wojtyszek. Niniejszy projekt uwzględnia zgłoszone uwagi.

Id: XHOHD-VNMHV-FSCGT-KHVQZ-VQINQ. Podpisany Strona 1




